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Tulorekisterin käyttö Kaustisen kunnan varhaiskasvatusmak-
sujen määräämisessä.  
 
 
Kunnilla on mahdollisuus käyttää tulorekisteristä saatavia palkkatietoja varhaiskasvatuksen asiakasmaksun 
määräämistä varten. Myös Kaustisen kunta hyödyntää tulorekisteritietoja asiakasmaksupäätösten tekemi-
sessä.  
 
Tulorekisteri on kansallinen sähköinen tietokanta, joka sisältää kattavat palkka-, eläke- ja etuustiedot yksilö-
tasolla. Kuntien lisäksi tulorekisterin tietoja hyödyntävät esimerkiksi Kela, Verohallinto ja Tilastokeskus. Vi-
ranomaiset ja muut tiedon käyttäjät saavat tulorekisteristä vain sen tiedon, johon niillä on lain mukaan 
muutenkin oikeus, ja jota ne tarvitsevat toiminnassaan. Tulorekisteri ei luo minkäänlaisia uusia tiedonsaanti-
oikeuksia.  
 
Tulorekisterin käyttö nopeuttaa asiakaspalvelua ja auttaa perheitä saamaan ajantasaisen maksupäätöksen 
ilman sähköisten tai paperisten tulotositteiden toimittamista. Kuitenkaan kaikkia tietoja ei saada tulorekiste-
ristä vaan asiakasperheiden tulee ne toimittaa itse. Tällaisia tuloja ovat tällä hetkellä esimerkiksi: 
 
 yrittäjän tuloselvitys 
 pääoma-, korko- ja osinkotulot  
 saatu ja maksettu elatustuki 
 vakuutusyhtiön maksama kuntoutustuki  
 eläketulot  
 koulutus- ja apurahat 
 metsätulot 
 
Toimittakaa myös Kelan päätökset äitiys-, isyys- ja vanhempainrahasta. Näin voimme varmistua kauden pi-
tuudesta ja maksun saajasta.  
 
Tulorekisterin käyttöönotto ei poista huoltajien velvollisuutta ilmoittaa tulojensa muutoksista ( +/- 10 % ).  
Tulot voi ilmoittaa eDaisyssa https://kaustinen.daisynet.fi/eDaisy  tai ottamalla yhteyttä sihteeriin.  
Tulotiedot tulee toimittaa kirjallisessa muodossa.  
 
Vaikka olisit palkansaaja ja työnantajasi ilmoittaa tulotiedot tulorekisteriin, saatamme silti joutua pyytä-
mään lisäselvityksiä jatkossakin. Työnantaja voi ilmoittaa tulotietoja tulorekisteriin joko suppeasti tai eritel-
lysti. Suppea ilmoitustapa tarkoittaa, että palkka ilmoitetaan vain yhteissummana, mutta työnantaja voi eri-
tellä palkanosat myös tarkemmin. Tämän lisäksi työnantaja voi ilmoittaa tulorekisteriin vapaaehtoisia tietoja 
esimerkiksi palkan ansaintakausista. Suppea ilmoitustapa ei välttämättä tarjoa tarpeeksi tietoa maksupää-
töksen tekoon.  
 
Lisätietoja:  
 
Varhaiskasvatusjohtaja Virpi Kataja, puh. 040 637 1272 / virpi.kataja@kaustinen.fi  
 
Varhaiskasvatuksen sihteeri puh. 050 3368 121 / hanna.merilainen@kaustinen.fi 
 
https://www.vero.fi/tulorekisteri 
 


